Ponieważ władze naukowe wymagają u nas ścisłego
przystosowania zakresu programu szkól początkowych
prywatnych do programu szkół pocz. rządowych, że ści
słym uwzględnieniem instrukcji ministra oświaty z dnia
3 (16) grudnia 1903 r. i podług planu i programu, zatwier
dzonych przez ministra oświaty 5 (1 <) lutego 1905 r.
a Ustawa Kasy Emerytalnej (§ 8) nie przewiduje ograni
czenia w sprawach nauczycieli szkół polskich przeciwko
rzeczonej decyzji zarządu Kasy, przysługuje skarga do
Senatu rządzącego. (Gazeta Warszawska Nr.